
公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

日経印刷株式会社

東京都千代田区飯田
橋2-16-2

株式会社インター
ブックス

東京都渋谷区渋谷1-
14-16

株式会社求人ジャー
ナル

群馬県高崎市上大類
町1033

二引株式会社

東京都千代田区神田
淡路町1-5

株式会社ＯＣＳ

東京都江東区辰巳3-
9-27

株式会社ＬＳＩメ
ディエンス

東京都千代田区内神
田1-13-4

株式会社朝雲新聞社

東京都新宿区四谷坂
町12-20

セコムトラストシス
テムズ株式会社

東京都渋谷区神宮前
1-5-1

株式会社会議録研究
所

東京都新宿区市谷八
幡町16

株式会社地区宅便

千葉県千葉市緑区大
野台2-6-15

一般競争入札 10,063,636 9,874,241

100.00%

広報資料発送役務
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5040001011418 単価契約98.12%

議事録作成支援ソフ
トウェアの借上げ及
び保守一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6011101004370 一般競争入札 1,980,000 1,980,000

一般競争入札 9,064,440 8,896,800

100.00%

安否確認サービスの
利用一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 4011001040781 98.15%

朝雲新聞（２０２２
年度分）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 2011101025767 一般競争入札 6,779,520 6,779,520

一般競争入札 10,824,000 8,659,200

74.82%

ＰＣＲ検査（新型コ
ロナウイルス）の役
務（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 1010401068675 単価契約80.00%

Ａｒｍｙ　外１６件
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5010401006994 一般競争入札 3,571,254 2,672,070

一般競争入札 2,006,543 2,005,575

97.42%

車両用燃料（単価契
約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 7010001025864 単価契約99.95%

 令和４年度産業医
役務委託一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 4070001008899 一般競争入札 3,069,000 2,989,800

一般競争入札（総合
評価）

18,733,000 13,310,000

「令和４年版　日本
の防衛」の和文翻訳
及び電子データの作
成等一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6010001117893 71.05%

「令和４年版　日本
の防衛」（閣議用）
の作成・印刷製本等
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 7010001025732
一般競争入札（総合
評価）

31,418,971 31,350,000 99.78%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

付紙様式第３



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

株式会社思創堂

大阪府大阪市天王寺
区清水谷町1-9

株式会社ステージ

東京都豊島区高松1-
1-11

ＥＹストラテジー・
アンド・コンサル
ティング株式会社

東京都千代田区有楽
町1-1-2

トヨタ西東京カロー
ラ株式会社

東京都多摩市関戸4-
8-3

国内ロジスティクス
株式会社

大阪府守口市八雲東
町2-82-22 大日駅前
ﾋﾞﾙ3F

日本アイ・ビー・エ
ム株式会社

東京都中央区日本橋
箱崎町19-21

富士通株式会社

東京都千代田区神田
錦町2-3

株式会社デスクワン

東京都文京区本郷4-
23-2

株式会社トーホーク
リーン

東京都渋谷区東4-9-
18-204

100.00% 単価契約

庁舎廃棄物収集運搬
及び処分役務（可燃
物（ミックスペー
パー））（単価契
約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8011001049167
一般競争（制限付
き）

9,147,600 9,147,600

一般競争入札 15,060,034 12,672,000

99.77%

新聞記事のクリッピ
ング作業一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8010001005106 84.14%

人事・給与情報シス
テム維持管理支援役
務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 1020001071491
一般競争入札（総合
評価）

387,613,600 386,728,100

一般競争（制限付
き）

144,320,000 140,690,000

96.50%

情報システムの効率
化、事業化及び調達
プロセスにおける技
術支援一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 1010001128061 97.48%

車両管理業務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6120001159768 一般競争入札 29,281,426 28,257,081

一般競争入札（総合
評価）

3,462,760 3,027,270

80.16%

自動車（箱型セダ
ン）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 9013401001425 92.03%

サイバーセキュリ
ティに係るリスクマ
ネジメントフレーム
ワーク運用体制整備
支援役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6010001107003
一般競争入札（総合
評価）

54,891,100 44,000,000

一般競争入札 4,697,000 4,250,400

13.04% 単価契約

国会中継用端末機器
の借上一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 3013301015869 90.49%

広報動画の制作につ
いて（単価契約）一
式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5120001202842 一般競争入札 1,012,440 132,000



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

株式会社トーホーク
リーン

東京都渋谷区東4-9-
18-204

広陽サービス株式会
社

東京都江東区辰巳3-
7-8

株式会社トーホーク
リーン

東京都渋谷区東4-9-
18-204

株式会社トーホーク
リーン

東京都渋谷区東4-9-
18-204

株式会社トーホーク
リーン

東京都渋谷区東4-9-
18-204

株式会社トーホーク
リーン

東京都渋谷区東4-9-
18-204

株式会社三陽堂

東京都渋谷区恵比寿
西1-10-8

株式会社三陽堂

東京都渋谷区恵比寿
西1-10-8

株式会社オプテージ

大阪府大阪市中央区
城見2-1-5

一般競争入札 6,140,640 3,861,836

100.00% 単価契約

データ通信用ＳＩＭ
カードの借上げ及び
通信料一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 9120001062589 62.89%

定期刊行物（国内雑
誌）の購読（専門誌
等）（単価契約）一
式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6011001009494 一般競争入札 3,089,330 3,089,330

一般競争入札 3,224,854 3,224,854

100.00% 単価契約

定期刊行物（国内雑
誌）の購読（週刊
誌）（単価契約）一
式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6011001009494 単価契約100.00%

庁舎廃棄物収集運搬
及び処分役務（弁当
ガラ等）（単価契
約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8011001049167
一般競争（制限付
き）

6,609,861 6,609,861

一般競争（制限付
き）

4,264,260 4,264,260

100.00% 単価契約

庁舎廃棄物収集運搬
及び処分役務（ペッ
トボトル）(単価契
約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8011001049167 単価契約100.00%

庁舎廃棄物収集運搬
及び処分役務（廃プ
ラスチック類）（単
価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8011001049167
一般競争（制限付
き）

8,005,305 8,005,305

一般競争（制限付
き）

3,411,384 3,411,384

100.00% 単価契約

庁舎廃棄物収集運搬
及び処分役務（混合
廃棄物）（単価契
約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8011001049167 単価契約100.00%

庁舎廃棄物収集運搬
及び処分役務（ガラ
ス・陶磁器くず）
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8010001016251
一般競争（制限付
き）

1,806,750 1,806,750

一般競争（制限付
き）

7,779,190 7,779,190

庁舎廃棄物収集運搬
及び処分役務（可燃
物）（単価契約）一
式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8011001049167 単価契約100.00%



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

川田テクノシステム
株式会社

東京都千代田区神田
須田町1-25

昭新紙業株式会社

静岡県富士市今泉字
高尾奈483-1

富士通Ｊａｐａｎ株
式会社

東京都港区東新橋1-
5-2

株式会社バイタル
ネット

東京都板橋区泉町
40-1

日本郵便株式会社

東京都新宿区北山伏
町1-5

株式会社サンシード

東京都多摩市桜ヶ丘
3-9-22

東京電力エナジー
パートナー株式会社

東京都千代田区内幸
町1-1-3

日鉄ソリューション
ズ株式会社

東京都港区虎ノ門1-
17-1

ＮＯＶＡホールディ
ングス株式会社

東京都品川区東品川
2-3-12

53.90%
防衛省職員英語研修
プログラム一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 2010001139553 一般競争入札 4,000,000 2,156,000

一般競争入札 14,817,490 14,322,000

94.19%

防衛省携帯電話維持
管理支援役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 9010001045803 96.66%

防衛省市ヶ谷庁舎で
使用するガス一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8010001166930 一般競争入札 366,159,116 344,884,089

一般競争（制限付
き）

18,814,125 14,701,500

99.97% 単価契約

防衛省市ヶ谷地区見
学者案内等役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 3013401002569 78.14%

物品等輸送業務（単
価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 1010001112577 一般競争入札 1,862,029 1,861,436

一般競争入札 2,378,160 2,378,160

100.00%

発砲顆粒　外２件
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 4370001008142 単価契約100.00%

図書館システムの保
守一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5010001006767 一般競争入札 1,353,000 1,353,000

一般競争入札 5,702,400 5,068,800

100.00%

トイレットペーパー
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5080101008723 単価契約88.89%

電子納品等支援ツー
ル年間保守料一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5011501001076 一般競争入札 5,280,000 5,280,000



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

株式会社ＪＴＢ

東京都千代田区霞が
関3-2-5 霞が関ﾋﾞﾙ
ﾃﾞｨﾝｸﾞ23階

ＡＲアドバンストテ
クノロジ株式会社

東京都渋谷区渋谷1-
14-16

川田テクノシステム
株式会社

東京都千代田区神田
須田町1-25

インターナショナル
エジュケーション
サービス株式会社

東京都渋谷区東2-
22-14

学校法人アテネ・フ
ランセ

東京都千代田区神田
駿河台2-11

ＮＯＶＡホールディ
ングス株式会社

東京都品川区東品川
2-3-12

アカデミアラティー
ナ

東京都新宿区高田馬
場1-33-1 エスティ
ﾋﾞﾙ2階

ジェー・シー・ケー
株式会社

東京都千代田区神田
駿河台2-1-19 アル
ベルゴ御茶ノ水

株式会社扶桑社

東京都港区芝浦1-1-
1

一般競争入札 36,564,000 36,564,000

64.18% 単価契約

マモル（２０２２年
度分）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 2010401025989 100.00%

防衛駐在官候補者等
に対する語学教育
（ベトナム語）（単
価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 2010001019573
一般競争（制限付
き）

1,179,200 756,800

一般競争（制限付
き）

2,910,600 2,079,000

82.67% 単価契約

防衛駐在官候補者等
に対する語学教育
（フランス語）（単
価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 - 単価契約71.43%

防衛駐在官候補者等
に対する語学教育
（ヒンディー語）
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 2010001139553
一般競争（制限付
き）

1,056,000 872,960

一般競争（制限付
き）

12,848,000 11,402,600

76.67% 単価契約

防衛駐在官候補者等
に対する語学教育
（英語）（単価契
約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8010005021504 単価契約88.75%

防衛駐在官候補者等
に対する語学教育
（アラビア語）（単
価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8011001002381
一般競争（制限付
き）

2,376,000 1,821,600

一般競争入札（総合
評価）

10,643,050 9,900,000

99.60%

防衛省予算編成支援
システム（計数等管
理ツール）の改修に
向けた業務支援一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5011501001076 93.02%

防衛省ホームページ
等の刷新・維持管
理・運営等に係る支
援役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 2010001130058
一般競争入札（総合
評価）

77,331,100 77,022,000

一般競争入札 4,608,395 4,589,530
防衛省における訓練
準備支援役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8010701012863 99.59%



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

レクシスネクシス・
ジャパン株式会社

東京都港区東麻布1-
9-15

株式会社京葉興業

東京都江戸川区篠崎
町1-2-6

株式会社京葉興業

東京都江戸川区篠崎
町1-2-6

株式会社アウトソー
シングテクノロジー

東京都千代田区丸の
内1-8-3 丸の内ﾄﾗｽﾄ
ﾀﾜｰ本館16･17F

株式会社インター
ブックス

東京都千代田区九段
北1-5-10

株式会社アテナ

東京都江戸川区臨海
町5-2-2

株式会社Ｔｏｏ

東京都港区虎ノ門3-
4-7 虎ノ門36森ﾋﾞﾙ

デュプロ株式会社

東京都千代田区神田
紺屋町7番地

トヨタモビリティ東
京株式会社

東京都千代田区麹町
4-2-7

自動車修理等役務
（トヨタ車）（単価
契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 5010401042032 単価契約一般競争入札 9,950,616 9,935,200 99.85%

図書用電子複写機
(カラー）の借上及
び補修一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6013301013580 一般競争入札 6,507,600 5,821,200

一般競争入札 1,179,200 1,136,080 96.34%

89.45%

4月1日 4010901024712

国旗の借上げ（単価
契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 4011701000317 一般競争入札 935,000 935,000

95.05% 単価契約

100.00%

情報共有タブレット
（ｉＰａｄ）用ＭＤ
Ｍ（モバイルデバイ
ス管理）のライセン
ス一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

令和４年度防衛省広
報用資料等の翻訳業
務（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 6010001117893
一般競争入札（総合
評価）

8,792,388 8,357,140

一般競争入札（総合
評価）

15,217,009 15,015,000

95.83% 単価契約

令和４年度在京大使
館等向け英文広報パ
ンフレットの作成業
務等一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 7010001146074 98.67%

有機性汚泥廃棄物収
集運搬及び処分役務
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 4011701002635
一般競争（制限付
き）

18,612,000 17,836,500

一般競争（制限付
き）

4,435,200 4,435,200

100.00%

無機性汚泥廃棄物収
集運搬及び処分役務
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 4011701002635 単価契約100.00%

民間データベースの
利用（Ｌｅｘｉｓ
Ａｄｖａｎｓｅ）一
式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月1日 8010901016185 一般競争入札 1,663,200 1,663,200



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

株式会社三菱総合研
究所

東京都千代田区永田
町2-10-3

株式会社デジタルブ
ラスト

東京都千代田区神田
司2-7-9

日商岩井紙パルプ株
式会社

東京都港区赤坂1-
11-30

Ｍｕｓａｒｕｂｒａ
Ｊａｐａｎ株式会社

東京都港区六本木1-
9-10

ニッポンレンタカー
九州株式会社

佐賀県佐賀市駅前中
央1-4-10

日本電気株式会社

東京都港区芝5-7-1

川田テクノシステム
株式会社

東京都千代田区神田
須田町1-25

ＫＤＤＩ株式会社

東京都新宿区西新宿
2-3-2

日本電気株式会社

東京都港区芝5-7-1

96.35%

100.00%

48,178,000 46,420,000

一般競争入札 39,599,780 31,155,058 78.67%

100.00%

単価契約
乗用自動車の借上げ
（単価契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月14日 4350001001330 一般競争入札 1,170,510 1,170,510

単価契約

サイバー人材のスキ
ル評価指標に関する
調査・研究一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月13日 3010401158607
一般競争入札（総合
評価）

非公表
 ＩＣカード立入証
等発行管理システム
点検保守役務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月26日 7010401022916 一般競争入札

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため非
公表

6,484,500

96.27%

非公表

通信回線整備一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月22日 9011101031552 100.00%一般競争入札 1,890,119 1,890,119

防衛施設建設情報管
理システム機能向上
業務一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月21日 5011501001076 一般競争入札 20,339,605 19,580,000

一般競争入札（総合
評価）

同種の他の契約の予
定価格を類推される
おそれがあるため非
公表

24,200,000

サイバー攻撃対処の
ための企画・立案業
務に必要な情報収集
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月15日 7010401022916

紙（ＰＰＣ用　Ａ
４）　外３件（単価
契約）一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月13日 3010401094513

多重通信網の周波数
移行進捗管理等役務
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月7日 7030001128673
一般競争入札（総合
評価）

6,259,000 6,259,000

一般競争入札（総合
評価）

42,659,100 42,659,100
ＡＩ（人工知能）の
導入推進に係るアド
バイザーの取得一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月4日 6010001030403 100.00%



公益法人の区分
国所管、都道府県所
管の区分

応札・応募者数

物品役務等の名称及
び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考

株式会社パソナグ
ループ

東京都千代田区丸の
内1-5-1

アズサイエンス株式
会社

長野県松本市村井町
西2-3-35

株式会社メディカ
ル・サポーティング

福岡県久留米市合川
町2064-1

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

単価契約一般競争入札 3,273,600 3,253,800 99.40%

100.00% 単価契約

胃がん検診画像読影
の役務（単価契約）
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月28日 4290001040178

ホルターキット　外
３０件（単価契約）
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月27日 8100001013784 一般競争入札 2,039,345 2,039,345

一般競争入札（総合
評価）

17,160,000 17,160,000
就職援護施策に係る
調査及び検討等役務
一式

大臣官房会計課
会計管理官　大塚
英司
東京都新宿区市谷本
村町5-1

4月27日 6010001114024 100.00%


